
 
 
ИНФОРМАЦИЯ 

за извършени плащания по договор за обществена поръчка № Д01-80/25.03.2015 г. 
с предмет „Българо-швейцарската програма за научни изследвания” 

 
 
 
 

Наименование 
на 

изпълнителя 

Дата на 
извършено 
плащане 

Вид на 
плащането 
/авансово, 
междинно, 

окончателно/ 

Размер на 
извършенот
о плащане 
без ДДС 

Размер на 
извършено
то плащане 

с ДДС 

Основание за 
плащането 

1 2 3 4 5 6 
„Компания за 
международни 
конгреси“ ООД 

22.04.2015 г. окончателно 528,84 634,61 Договор № Д01-
80/25.03.2015 г. 
Фактура № 

4000000763/09.04.20
15 г. 

 
 
 


